
                

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная комиссия 

муниципального района  

Благовещенский район  
 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

      Благовещен районы муниципаль 

       районының территориаль  

һайлау комиссияһы  

 

               Р Е Ш Е Н И Е 

06 мая 2022 год                                                                                  № 33/4-5 

г. Благовещенск 

 

Об аннулировании удостоверения члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Благовещенский 

район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса 

Исламова Р.Р. 

 

В соответствии с частями 1, 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 

2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и частью 6 статьи 25 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Аннулировать удостоверение члена территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан с правом совещательного голоса, выданное 

Исламову Руслану Ринатовичу, направленному Социалистической 

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА 

ПРАВДУ». 

2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан Фаяновой В.Н. ввести информацию о решении в 

Государственную автоматизированную систему «Выборы». 

3. Разместить настоящее решение на официальных сайтах 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан и 

администрации муниципального района Благовещенский район Республики 



Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Аносову Н.Н. 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии            Т.В.  Романенкова  

 

Секретарь    

территориальной избирательной комиссии         Н.Н. Аносова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


